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İçindekiler

Bu değerlendirme, Microsoft'un güvenli üretkenlik çözümleri 
(Microsoft 365 ve Office 365) bağlamında iş ihtiyaçlarınızı 
anlamanıza ve kurumunuzda hangisinin daha iyi çalışacağını 
belirlerken kararınızı yönlendirmenize yardımcı olur.



Doğru üretkenlik 
çözümünü seçme 
Çalışanların genellikle evden, ofisten veya 
her ikisinden birden fazla cihazda çalıştığı 
modern iş yerinde üretkenlik, verimlilik 
ve güvenlik saplamak için bulut tabanlı 
çözümler gereklidir. Peki hangi çözümün 
kurumunuza en iyi şekilde hizmet 
edeceğini nasıl anlarsınız?

İdeal bir senaryoda, teknoloji 
kurumunuzu güvenlik risklerine maruz 
bırakmadan üretkenliği ve performansı 
tam olarak sağlar. Her departmandaki 
(BT dahil) çalışanlar, verilerin güvenli olup 
olmadığı konusunda endişelenmeden 
herhangi bir cihazdan, her yerden verimli 
bir şekilde işbirliği yapabilir ve çalışabilir. 
Modernleştirilmiş uç nokta yönetimi ve 
otomasyon araçları, kurumunuzun daha 
iyi iş performansı elde etmek için değerli 
zamanından ve kaynaklarından tasarruf 
etmesini sağlar.

Birkaç üretkenlik çözümü mevcuttur. 
Güvenli işbirliği ve performansı tam 
olarak sağlayan çözümü bulmak zor 
olabilir. Diğer kurumlar, mevcut teknoloji 
yığına gereksiz eklemeler olabilecek 
çözümler sunarak aynı özelliği iki kez 
ödemenize yol açabilir. Ya da aradığınız 
üç avantajdan yalnızca ikisine sahip 
olabilirler, bu da eksik özellikten ödün 
vermenize ve birden fazla çözüme 
ödeme yapıp yönetmenize neden olabilir. 
Verimlilik çözümünüzün, güvenlikten 
ödün vermeden işbirliği ve performans 
sağlayabileceğini bilmek oldukça 
önemlidir. Piyasadaki her çözüm bu 
hizmeti sunamaz.

%70
oranında kurumun onaylanmamış 

yazılımlar, uygulamalar ve hizmetler 
nedeniyle kurumların güvenliği 
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Güvenli üretkenlik ve 
performans sağlayın 

Microsoft'ta herhangi bir kurum için hem güvenlik hem de verimlilik sağlayan 
çözümler geliştirdik. Microsoft çözümleri, her erişim noktasındaki saldırılara karşı 
koruma sağlamak üzere tasarlanmış ve bulutta yönetilen uç nokta koruması 
sunan güvenli bir Sıfır Güven temeli üzerine inşa edilmiştir. Bu şekilde kurumunuz, 
tüm çalışanların nerede olurlarsa olsunlar her tür cihazda üretkenliği güvenli hale 
getirmesi için erişimi kolaylaştırabilir.

Ayrıca her Microsoft uygulaması yapay zeka ile çalışacak şekilde oluşturulduğundan, 
çalışanlarınız kurumunuzun ihtiyaç duyduğu yüksek güvenlik standardına uyar ve 
özellikle de yapay zeka ile çalışırken yüksek düzeyde güvende kalırken en önemli 
işlere odaklanabilir.

Bir bakışta çözümlerimiz

Microsoft 365 
Akıllı deneyimler ve görüşler sunan güvenilir  

bir platform ve üretkenlik bulutu 

Office 365 
Güvenli bir üretkenlik uygulamaları paketi  
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Kurumunuz için 
hangisi uygun?

Değerlendirme

Aşağıdaki sorular, Microsoft çözümünün güvenli ve üretken bir işyeri sağlamanıza 
yardımcı olabileceğini belirlemenize yardımcı olmak üzere tasarlanmıştır. 
Değerlendirme beş bölümden oluşuyor ve kurumunuzun şu özelliklerini 
değerlendiriyor: 

•	 Güvenlik ve uyumlulukla ilişki  

•	 BT altyapısı 

•	 Üretkenlik öncelikleri 

•	 İletişim ve işbirliği ihtiyaçları 

•	 Ölçeklenebilirlik, büyüme ve yapay zeka planları 

Her sorunun iki olası yanıtı vardır. Kurumunuza en çok benzeyen seçeneği seçin. 
Devam ederken yanıtlarınızı takip edin. Değerlendirmenin sonunda, iş ihtiyaçlarınız için 
Microsoft 365 ve Office 365 arasından en iyi değeri sağlayan seçeneği öneriyoruz. 

Değerlendirmeyi yapın
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1. �Üretkenlik araçlarınızın yerleşik sağlam bir güvenlik çerçevesine 
sahip olması ne kadar önemlidir? 

2. �Mevzuat uyumluluğu ve veri şifrelemeyi bir araya getiren 
üretkenlik araçları kurumunuz için ne kadar önemli? 

A A

B B

Oldukça önemli: Temel güvenlik, kimlik ve erişim yönetimi özelliklerini 
içeren bir çözüme ihtiyacımız var. Çok fazla: Tümleşik veri koruma ve uyumluluk, önemli önceliklerdir.

Daha az önemli: Verimlilik araçlarımızda yalnızca temel güvenlik özelliklerine 
ihtiyacımız var. Biraz: Yalnızca temel veri koruma ve uyumluluk özelliklerine ihtiyacımız var.

1/5

Birinci Bölüm:

Kurumunuzun güvenlik 
ve uyum ile olan ilişkisi

Bir Çözüm Seçme Değerlendirme Yapın Sonuçları Alın Üretkenlik Sağlayın

6 Değerlendirme: İş gücünüzü hangi üretkenlik çözümü güçlendirir?



2/5

İkinci Bölüm:

Kurumunuzun 
BT altyapısı

3. �Çalışanlarınızın herhangi bir cihazda herhangi bir yerden 
çalışmasını sağlayan bir üretkenlik çözümüne mi ihtiyacınız var?

4. �Verimli ve optimize edilmiş bir bulut uç nokta yönetimi ne kadar 
önemlidir?

A A

B B

Evet: Ekiplerimiz çeşitli konumlarda çeşitli cihazlardan çalışıyor ve bunları 
sorunsuz bir şekilde destekleyebilmemiz gerekiyor.

Çok önemli: BT ekibimizin bulut tabanlı güvenlik ve kolaylaştırılmış uç nokta 
yönetimi sağlayan bir çözüme ihtiyacı var.

Hayır: Ekiplerimiz sahada çalışıyor ve/veya çalışmaları için her biri yalnızca 
bir onaylanmış cihaz kullanıyor.

Daha az önemli: Kolaylaştırılmış uç nokta yönetimi şu anda BT için bir 
öncelik değil.
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Üçüncü Bölüm:

Kurumunuzun 
üretkenlik öncelikleri

5. �Kurumunuzun, uygulamalarınız ve araçlarınız arasında bağlantı ve 
entegrasyona sahip olması gerekli mi?

6. �Kurumunuz, yerleşik analitikten veya çalışanlarınızın üretkenliğine 
dair gerçek zamanlı bilgilerden ne kadar yararlanabilir?

A A

B B

Evet: Sorunsuz bir şekilde çalışan uygulamaların üretkenliği kolaylaştırmasını 
istiyoruz.

Çok fazla: Analitikten faydalanabiliriz. Çalışanlarımızın üretkenliğini analiz 
etmenin çok daha kolay olmasını istiyoruz.

Hayır: Yalnızca kullanımı kolay uygulamalara ihtiyacımız var ancak 
önceliğimiz entegrasyon değil.

Biraz: Gerçek zamanlı görüşlere ihtiyacımız yoktur ve/veya kendi 
analitiğimizi kendimiz yönetebiliyoruz.
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Dördüncü Bölüm:

Kurumunuzun iletişim 
ve işbirliği ihtiyaçlarını 
basitleştirin

7. �Tümleşik, kullanıcı dostu işbirliği ve iletişim araçları kurumunuzun 
üretkenliği açısından ne kadar önemli? 

8. �Kurumunuz, çalışanlarınız için gerçek zamanlı işbirliğini 
kolaylaştıran bir çözümden yararlanabilir mi? 

A A

B B

Çok önemli: Çalışanların birlikte öğrenebileceği ve kullanabileceği kolay 
araçlara ihtiyacımız var. 

Evet: Çalışanlarımızın daha uyumlu bir birim olarak daha kolay çalışmasını 
istiyoruz. 

Daha az önemli: Tümleşik işbirliği ve iletişim araçları şu anda bizim için bir 
öncelik değil. 

Hayır: Çalışanlarımız şu anda zaten gerçek zamanlı işbirliği yapma yollarına 
başvuruyor. 
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Beşinci Bölüm:

Kurumunuzun 
ölçeklenebilirlik, büyüme 
ve yapay zeka planları

9. �Kurumunuz, kurumla birlikte büyüyebilen, yeni kullanıcıları kolayca 
işe alıp çıkarabilen, daha fazla cihaz kurma ve yönetme gibi ek BT 
çabasını ele alan bir platforma ihtiyaç duyuyor mu?

10. �Kurumunuz hazır olduğunda yapay zekanın uygulanmasını 
sağlayan bir çözüme sahip olmak ne kadar önemli?

A A

B B

Evet: Hızla büyüyoruz ve ölçeklenebilirliği kolaylaştırmak için yardıma 
ihtiyacımız var.

Çok önemli: Kurumumuz, yapay zekanın çalışanlarımızın üretkenliğini ve 
işbirliğini nasıl destekleyebileceği konusunda heyecanlı ve merak dolu.

Hayır: Ölçeklenebilirlik bizim için bir öncelik değil. Daha az önemli: Yapay zekayı etkinleştirmek şu anda bizim için bir öncelik değil.

Sonuçlarınızı alın 
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Microsoft 365 E3 ile Microsoft 365 uygulamalarının masaüstü 
ve mobil cihazlarda herhangi bir işletim sistemiyle ve Kurum için 
Windows ile uyumlu olmasını sağlayarak çalışanların her yerden 
güvenli bir şekilde çalışmasını kolaylaştırın. Sohbet, toplantı ve 
dosya paylaşımı seçenekleri de kullanılabilir, böylece her çalışan 
etkili bir şekilde iletişim kurabilir ve işbirliği yapabilir.

Temel güvenlik ve kimlik yönetimi özellikleri BT performansının 
kolaylaştırılmasına yardımcı olur ve yönetimi bulutta 
merkezileştirerek uç noktaları korumayı kolaylaştırır. Microsoft 
365 E3 ayrıca kurumunuza sizin ve ekibinizin her gün kullandığı 
uygulamalarda sizinle birlikte çalışan yapay zeka asistanınız olan 
Microsoft 365 için Copilot'ın oturum açmadan kullanıma kadar 
kullanıcı yolculuğunu destekleyen temel güvenlik kontrolleri sağlar.

Kurumunuz kurulum, entegrasyon ve yönetimle ilgili BT maliyetlerini 
de azaltabilir. Sorunsuz, tümleşik, bulut tabanlı bir çözüm olan 
Microsoft 365 E3, işlerin tamamlanması, uç noktaların yönetilmesi 
veya verilerin korunmasını sağlamak için uygulamalar veya araçlar 
arasında gezinme ile ilgili silolu deneyimleri azaltabilir.

Microsoft 365 E5'e göz atın. Microsoft 365 E3'teki her 
şeyi içermenin yanı sıra kimlik, veri ve tehdit korumasını 

genişleten ileri düzey güvenlik ve uyumluluk özellikleri, Power 
BI ile ölçeklenebilir iş analitiği ve 1.000 katılımcıya kadar sesli 

konferans da dahildir.

Daha sağlam bir şeye mi ihtiyacınız var?

Kurumunuz, çalışanlarınız nerede çalışırlarsa çalışsın için güvenliği ve üretkenliği en üst 
düzeye çıkarmak üzere tasarlanmış bulut tabanlı bir çözümden en iyi şekilde yararlanıyor. 
İşte Microsoft 365'in kurumunuz için en iyi çözüm olmasının nedenleri:

Microsoft 365, aşağıdakileri sağlamak üzere sınıfının en iyisi üretkenlik uygulamalarını 
temel güvenlik ve uyumluluk özellikleriyle birleştiren kapsamlı bir bulut tabanlı çözümdür:

•	 Bağlantılı deneyimlerle üretkenliği artırın ve işbirliği kültürünü geliştirme

•	 Tümleşik iş akışlarıyla kurumunuzu yönetme şeklinizi dönüştürme ve müşteri ilişkilerini 
geliştirme

•	 Akıllı güvenlik ile çalışanlarınızı, verilerinizi ve müşteri bilgilerini proaktif bir şekilde koruma

En çok 				    şıkkını
Sonuçlar:

A
işaretlediyseniz
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Bu durumda, kurumunuz büyük olasılıkla üretkenlik temellerine odaklanıyor. İşte Office 365'in 
sizin için en iyi çözüm olmasının nedenleri:

Office 365 E3 Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneDrive ve SharePoint gibi temel veri 
koruma ve uyumluluk özelliklerine sahip bulut tabanlı bir pakettir. Office 365 E3 ile şunları 
yapabilirsiniz:

•	 Mobil için Office 365'i kullanıcı başına en fazla beş kişisel bilgisayar veya Mac bilgisayara, 
beş tablete ve beş telefona yükleyin

•	 Mesaj şifreleme, izin yönetimi ve dosyalar için veri kaybı önleme ile bilgilerin koruyun

•	 Hassas bilgilere ve kurum kaynaklarına daha güvenli bir şekilde erişmeye ve bunların 
paylaşılmasına izin vererek kurumsal verileri koruyun

•	 Yasal uyumluluk ve e-posta arşivlemeyi kolaylaştırın

En çok 				    şıkkını
Sonuçlar:

B
seçtiyseniz
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Güvenli şekilde üretken 
kalmak için araçlarınızı 
yeniden düzenleyin
Artık kurumunuzun güvenli üretkenlik önceliklerini daha iyi anladığınıza göre, Microsoft'un 
çözümleri arasında bilinçli bir karar verebilirsiniz.

Microsoft 365, işinizi her yerden kolaylaştırmak ve büyüdükçe ölçeklendirmek üzere 
tasarlanmış bir bulut platformuyla kurumunuzu sağlam koruma özellikleriyle güvenceye 
almak ve çalışan üretkenliğini artırmak için idealdir.

Office 365, çalışanlarınızı veri koruma ve uyumluluktan ödün vermeden temel üretkenlik 
uygulamaları ve hizmetleriyle donatmak için idealdir.

Her Microsoft çözümü, çalışanlarınızı daha verimli ve üretken olmaları için ihtiyaç 
duydukları araçlarla güvenli bir şekilde güçlendirmek ve her yerden en iyi işlerini yapmaya 
odaklanmalarına yardımcı olmak için idealdir.

Size önerilen üretkenlik çözümünüz hakkında daha fazla 
bilgi edinin
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